



در راستای تحقق رونق تولید تامین زیرساخت های شهرک های صنعتی فیروزکوه ضروری است

فرماندار فیروزکوه در نشست با وزیر صمت گفت: در راستای تحقق رونق تولید تامین زیرساخت های شهرک های صنعتی فیروزکوه ضروری است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه، مهدی یوسفی جمارانی در نشست با رحمانی وزیر صنعت معدن و تجارت گفت: شهرستان فیروزکوه با دارا بودن دو شهرک صنعتی از ظرفیت مناسبی در حوزه صنعت برخوردار می باشد که در سال های اخیر با استقبال خوب سرمایه گذاران بخش صنعت همراه بوده است.

فرماندار فیروزکوه با اشاره به لزوم تامین زیرساخت های شهرک های صنعتی فیروزکوه گفت: شهرک صنعتی علیدره از جمله مناطق صنعتی می باشد که با وجود استقرار 53 واحد صنعتی بزرگ و کوچک با مشکلات زیر ساختی مواجه است.

وی یکی از مشکلات اساسی این منطقه صنعتی را تامین آب مورد نیاز صنایع دانست و افزود: عملیات انتقال آب از سد نمرود به شهرک صنعتی علیدره به میزان 3 میلیون متر آغاز شده است که اتمام این پروژه نیازمند سرعت بیشتری می باشد.

وی ادامه داد: یکی دیگر از مشکلات موجود در شهرک صنعتی علیدره لزوم احداث پست 63 کیلو ولتی جهت تامین برق مورد نیاز در فاز توسعه این شهرک صنعتی است.

نماینده عالی دولت در شهرستان فیروزکوه تصریح کرد: با توجه به ظرفیت های اقتصادی فیروزکوه و شرایط قانون استقرار صنایع در شعاع خارج از 120 کیلومتری، ایجاد مشوق جهت ترغیب سرمایه گذاران بمنظور سرمایه گذاری در شهرک های صنعتی این شهرستان ضروری است.

جمارانی با اشاره به عدم همکاری بانکهای عامل در پرداخت تسهیلات رونق تولید به دلیل کمبود تخصیص منابع از صندوق توسعه ملی گفت: تعدادی از صنایع نیمه تعطیل در شهرستان با مشکل کمبود نقدینگی مواجه هستند که خروج از این شرایط مستلزم تخصیص تسهیلات کم بهره به صنایع مذکور جهت تامین سرمایه در گردش و نوسازی و باز سازی ماشین آلات مستهلک خطوط تولید می باشد.

وی با بیان اینکه مشکل مواد پتروشیمی و تخصیص مواد از بورس برای واحدهای فعال در عرصه تولید وجود دارد افزود: پرداخت تسهیلات کم بهره به صاحبان معادن جهت نوسازی ماشین آلات بدلیل فرسودگی ماشین آلات و کاهش راندمان بهره برداری نیز می تواند راهگشای معدن داران باشد.

وی اظهار داشت: تامین سوخت گازوئیل واحدهای صنعتی و معادن با وجود اینکه با تایید مقدار گازوئیل مصرفی صنایع از سوی اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان همراه است اما شرکت فرآورده های نفتی در زمان تحویل مقدار سوخت را کاهش (بدلیل احتساب مصرف گازوئیل بر اساس میزان تولید) می دهد.